
  B904  

 24 

  B910  

70
LITRES

  B905  

 18 

 24 

25
LITRES

25
LITRES
25

LITRES

70
LITRES

  B910  

25
LITRES

582

PW17_Luggage_MASTER.indd   582 31/07/2017   12:30

 Vynikající produkty pro pracovníky na cestách 

 Ruksak Hi-Vis Quick Release    

 Ruksak je opatřen tkaninou a re�exní páskou, která splňuje požadavky 
normy EN ISO 20471. Pro práci v nebezpečných podmínkách. Obsahuje 
kapsu na MP3/CD a kapsu na mobil, které odolávají povětrnostním vlivům. 
Popruhy s výstelkou a vyztužená zádová část pro pohodlné nošení. 

  Tkanina 100% polyester 600D 
  210T PA zátěr 
  oranžová ,

 Kapacita 25 litrů
28cm x 21cm x 43cm 

 Ruksak Hi-Vis     

 Ideální pro pracující, cyklisty, školáky. Obsahuje kapsu na MP3, mobil a 
víceúčelové kapsy. Popruhy s výstelkou a vyztužená zádová část pro pohodlné 
nošení. Tkanina a re�exní páska splňují požadavky normy EN ISO 20471. 

  Tkanina 100% polyester 600D 
  210T PA zátěr 

  oranžová , žlutá   
 Kapacita 25 litrů
28 x 21 x 43cm 

 Polstrované dvojité rukojeti 

 Zádový polstrovaný panel 

 Kapsa na mobilní telefon 

 Kapsa na 
mobilní telefon 

 Re�exní 
pruhy 

 ZAVAZADLA A 
SKLADOVÁNÍ NÁŘADÍ 

 Ucelená kolekce univerzálních zavazadel vhodných 
pro cestování nebo i pro každodenní použití. 
Robustní konstrukce z pevného materiálu a pevných 
dílů. Spolehlivost a dlouhá životnost zaručují 100% 
spokojenost zákazníka. 

 Zavazadlo Waterproof Hold All 70L  

 Voděodolná PVC taška je navržena tak, aby za všech 
podmínek udržela základní nástroje a příslušenství 
v bezpečí a suchu. Vnitřní přihrádka poskytuje další 
úložný prostor pro cestovní a pracovní doklady. 

  100% Polyester 45C/600D PVC 

  černá   
    Objem 70 litrů 
    L57cm x W34cm x H34cm 

 Polstrované ramenní popruhy 

 Více rukojetí pro snadnou 
manipulaci. 

 Reach compliant PVC. 

 Kompresní pruhy 

 Jedna krytá kapsa 

PW17_Luggage_TEXT.indd   582 10/08/2017   14:06

www.o
op

p.
cz

BOSS
eShop oopp.cz



  B905  

  TB10  

 24 

35
LITRES

60
LITRES

583

35
LITRES

35
LITRES

35
LITRES

  B916  

 24   12   

  TB02  

583

 B 912   24 

PW17_Luggage_MASTER.indd   583 31/07/2017   12:30

 Kvalitní a kompaktní batohy 

 Polstrovaný pás 

 Smyčka na kladivo 

 Dvojité švy 

 Otevřená taška na nářadí       

 Softshelový open bag pro snadný přístup. Snadná mobilita. Příslušenství: 
4 kapsy, 1 krytá kapsa, 1 D-kroužek, 6 vnějších a 14 vnitřních úchytných 
smyček. 

  Tkanina 100% polyester 600D 

  černá/šedá 
 L38cm x W20cm x H25cm 

 Voděodolná taška 60l   

 Jednoduchý systém v kombinaci s 
PVC působí jako bariéra proti vodě, 
prachu a nečistotám. Udržuje obsah 
tašky v bezpečí a čistotě. 

  100% Tarpaulin, 
500D PVC zátěr 

  modrá, oranžová , žlutá 
 Kapacita 60l
93 cm x 31,5 cm x 31,5 cm
Gramáž: 630g/m2 

 Batoh s třemi kapsami 

 Ideální batoh pro každodenní použití. Odolná konstrukce 1680D polyester 
udržuje uložené věci v bezpečí. K dispozici jsou tři hlavní přihrádky se zipem, 
polstrované pouzdro na notebook a nastavitelné komfortní ramenní popruhy. 

  100% polyester 1680D tkanina 

  polyester 210D tkanina 
  černá 

 Kapacita 35 litrů
35cm x 22cm x 50cm 
 

 Pásek na nářadí Tradesman 

 Navrženo pomocí vysoce odolného robustního polyesteru, 
který je vyztužen vodovzdornou membránou. Pás na nářadí má 
19 kapes, rukávů a držáků pro optimální organizaci a snadný 
přístup. Zahrnuje polstrovaný nylonový opasek, kapsu na nůž 
a očko na kladivo. Vysoce kvalitní opasek pro uložení nástrojů. 

  100% Polyester 1680D ,  100% Nylonová síťovina 
  tmavě modrá ,  Velikost pasu 32”-48” 

 4 otevřené váčky 

 Skládací konstrukce 

 14 vnitřních 
poutek pro 
upevnění 

 Jedna krytá kapsa 

 Oddělená část na zip 

 Polstrované ramenní popruhy 

 Nastavitelné popruhy 

PW17_Luggage_TEXT.indd   583 10/08/2017   14:06

www.o
op

p.
cz



50
LITRES

  B901  

 20 
 

584584

 12 

  B903  

65
LITRES

35
LITRES

  B900  

 12 

PW17_Luggage_MASTER.indd   584 31/07/2017   12:30

 Nejprodávanější řada průmyslových zavazadel 

 Holdall Kitbag  

 Vyrobena z vysoce odolného 600D 
polyesteru. Tato taška je praktická a 
všestranná, s postranní kapsou na zip 
vhodnou pro uložení bot nebo helmy. 

  Tkanina 100% 
polyester 600D 

    190T PA zátěr 

  černá/červená 
 Kapacita 50 litrů 
 L52cm x W34cm x H28cm 

 Nastavitelné popruhy 

 ID visačka 
 Polstrované dvojité rukojeti 

 Oddělená část na zip 

 Robustní základní panel 

 Robustní systém inline kol 

 Horní a boční rukojeti 

 Robustní základní panel 

 Cestovní taška    

 Ideální jako cestovní taška, ale i pro 
nošení nářadí. Obsahuje štítek na 
jmenovku, dva oddíly uzavíratelné 
zipem a nastavitelný popruh. 

  100% Polyester, 
PVC zátěr   485g 

   černá, tmavě modrá  

    Kapacita 65 litrů 
  

 Cestovní taška   

 Cestovní taška o objemu 35 litrů, která 
je vhodná pro víceúčelové použití. 
Horní a boční rukojeť, nastavitelný 
ramenní popruh, dvě přihrádky se 
zipem a místo na označení jmenovkou. 

  100% Polyester, PVC zátěr 

  tmavě modrá 
    Kapacita 35 litrů   
    L48cm x W23cm x H32cm 

 Robustní základní panel 

PW17_Luggage_TEXT.indd   584 10/08/2017   14:06

www.o
op

p.
cz



  B908  

 8 

  B907  100
LITRES

100
LITRES

 6 

 4 

  B908  

100
LITRES

 4 

70
LITRES

585

  B909  

PW17_Luggage_MASTER.indd   585 31/07/2017   12:30

 Zavazadlo Multi-Pocket 
Travel   

 Kompaktní design s velkorysým 
prostorem pro uložení věcí . 
Všestranné použití. 

  Tkanina 100% 
polyester 600D 

    190T PA zátěr 

  černá/červená 
    Kapacita 70 litrů 
    L73cm x W33cm x H29cm 

 Teleskopická násada 

 Přepravujte své pracovní oděvy a osobní ochranné pomůcky s lehkostí 

 Taška Multi-Pocket Trolley  

 Praktická a odolná taška s inovativním řešením 
pro různá využití. 

  Tkanina 100% polyester 600D 

  190T PA zátěr 

  černá/červená 
    Kapacita 100 litrů

60cm x 40cm x 42cm 

 Robustní systém 
inline kol 

 Oddělená část na zip 

 Polstrované dvojité 
rukojeti 

 Robustní základní panel 

 ID visačka 

 Horní a boční rukojeti 

 ID visačka 

 Robustní systém inline kol  Vnější kapsa na zip 

 Zatahovací 
rukojeť 

 Cetovní taška Travel Trolley  

 Funkční design, rozděleno na 3 
sekce, vnitřní úchy t y na suché 
zipy pro snadné oddělení věcí . 

  Tkanina 100% polyester 600D 

  210T PA zátěr 
  černá 

 Kapacita 100 litrů
76cm x 37cm x 36cm 

   

 Robustní základní panel 

 Polstrované dvojité rukojeti 

 Robustní systém inline kol 

 Oddělená část na zip 

 Teleskopická 
násada 

PW17_Luggage_TEXT.indd   585 10/08/2017   14:06

www.o
op

p.
cz




